Reymonta 57, będącą własnością Skarbu Państwa, stanowiącą 
część działek ew. nr 1/9 oraz 1/10 z obr. 71, uregulowaną w księdze wieczystej „Kolonia 
Jadzin S” urządzonej w Sądzie Rejonowym w Otwocku.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości - 233,70 zł 
(słownie: dwieście trzydzieści trzy zł 70/100) w tym 23 % podatku VAT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona jako część działek ew. 1/2 oraz 1/10 71 w Otwocku,